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-3.51
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±0.00

+0.68

-0.83

48.3 m
²
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Ø
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Ø
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Ø
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të term
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tuba çeliku
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Lidhjet 1/2"
Lidhjet 1/2"Lidhjet 3/4"
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oizoluar

tub dergim
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Lidhjet 3/4"

Lidhjet 3/4"

Lidhjet 3/4"

2. ark. A
lket M

E
S

LA
N

I

1. urb.ark. E
rvin TA

Ç
I

 grupi i projektim
it

objekti

porositës

Instalim
et e ngrohje

ftohjes  në katin e parë
M

.4 - 05

im
pjantet elektrike

konstruksioni
arkitektura

studim
i urbanistik

dea studio
dea studio

 firm
a

R
EP

U
B

LIKA
 E

 S
H

Q
IPËR

ISË

B
AS

H
K

IA
 D

U
R

R
ËS

shënim
e teknike.

im
pjantet hidro.

360° forward
O

ffice C
ontacts

Bul."Dëshm
orët e Kom

bit", Kullat Binjake, Kulla 1,Kati 3
info@

dea-studio.com
, deastudio02@

gm
ail.com

 ,www.dea-studio.com

3. ark. K
lodiana E

M
IR

I

projekt - zbatim

FO
N

D
I SH

Q
IPTA

R
 I ZH

VILLIM
IT

4. ing. S
onila S

IÇ
O

Liç A
.0210/2

Projekti i im
pjanteve elektrike &

 ndriçim
it

ing. A
rm

and S
H

K
Ë

M
B

I

Projekti hidroteknik dhe m
ekanik

ing. M
irel M

IC
O

Projekti konstruktiv

1. ing. G
erti Ç

alliku

D
E

A
 S

tudio shpk

Projekti arkitektonik

5. ark. S
tela V

E
LO

6. ark. E
dona Ç

A
U

S
H

O
LLI

2. ing. V
albona Ç

alliku

Liç A
.0791/2

Liç A
.2006/1

Liç Z.4639/3

Liç N
.4919/4

Liç K
.1801/1

Liç K
.1064/1

Liç M
.1238/1

Liç E.1144

7. ark. Iva D
O

B
I

1. ark. François D
E

C
O

S
TE

R

 RIKO
NSTRUKSIO

NI I Q
ENDRËS

KULTURO
RE TË FËM

IJËVE , DURRËS

3. ing. Ibrahim
 E

M
IR

I
Liç A

.0177/3
4. ing. S

ulejm
an S

H
E

M
S

IU
Liç K

.0846/2

ing. A
gim

 TA
B

A
K

U
Liç E

.1152/1

ing. E
dm

ond FIS
H

K
A

Liç K.0943
ing. R

edi S
TR

U
G

A
Liç K

.1273/1

mailto:deastudio02@gmail.com
http://www.dea-studio.com


N
D
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U
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S
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K
A

N
A
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K
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E

tuba çeliku Ø
 2.1/2"

të M
K

Z-së

tuba P
E

-X
a Ø

63x8.6
të furnizim

it m
e ujë

tub  i dergim
it çelik i term

oizoluar
tub i kthim

it çelik i term
oizoluar
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fan coil kanalor
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